

*Vatan Ve Milletimiz'in Bekâsı İçin ERDOĞAN'ın
2023 yılında Yeniden Seçilmesi Gerekindedir.
Samîmi olarak Dünyâ'da ve / veya Âhîret'te huzur
isteyenleri uyarmak için, Niyetlerin Oluşumunu
Coşturan*

*“Varan Görsellerinden” gaflette kalmak hiç de İyi
Olmaz, değil mi?*

VARAN 9!
9 Resim, 9 Yorum...

*Prof. Dr. Mustafa TEMİZ⁶
Elektromanyetik Alanlar Ve Mikrodalga Tekniği Anabilim
Dalı'nda
EMEKLİ ÖĞRETİM ÜYESİ
<http://mtemiz.com/>
<http://mtemiz.com/bilim/bilimkosesi.htm>
29.09.2022*

⁶. Yazar, particilik taassubunu reddeder, Türkiye Gemisi'nin batmamasının garantisinin, Eşsiz İslâmî Ve Kültürel istikâmet doğrultusundaki çalışmalarda olduğuna inanır ve bu nedenle İslâmî Ve Kültürel istikâmeti benimseyenlerin tarafındadır. Yazar hakkında daha fazla bilgilenmek isteyenler, <http://mtemiz.com/> sayfasındaki öz geçmişine bakabilirler...

**D.r Baria öztaş "Birgün
uçurumun kenarında olsam ve
bir başörtülü bayan elini uzatsa
ölmeyi tercih ederim" !**



Bu Sözüünüz iyi ki de tecellî etmemiş yâni geçekleşmemiş olsun. Çünkü geçmişte **Elimi** Çay Suyu yakmış, dayanamamıştım... Ölürseniz Cehennem Ateşine siz nasıl dayanacaksınız? Umarım ki, belki îmana gelirsiniz de ben de **Sevinmiş** olurum... Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüzü ve Yüce İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimizi ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimizi biliyorum da bunları söylüyorum. Demek ki Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüzü ve Yüce İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimizi ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimizi siz

bilmiyorsunuz! Aman-aman böyle câhilliklerden **UZAK** durunuz! Şimdi **ACIDIM** size!

Allah'ın (CC) Yeni Türkiye'ye Kavuşmamıza Sebep Kıldığı **CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'ın** Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüzü ve Yüce İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimizi ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimizi REFERANS aldığına da mı bilmiyorsunuz? *Sizin **ERDOĞAN ÂİLESİ'NİN** İslâmî Ve Kültürel Ölçülerimize ilişkin yaşantısını da bilmediğiniz anlaşıldığına göre, bundan bendeniz aşağıda bir nebzecek de olsa görsel olarak bahsedebilirim...*



Türkiye'de en çok İFTİRÂ atılan ve en çok GIYBETİ yapılan âilelerden biri...
Giybet, <http://mtemiz.com/bilim/GIYBET.pdf>
Giybet'ten Daha Önemlisi Toplumun Geleceği
<http://mtemiz.com/bilim/GIYBET'TEN%20DAHA%20ÖNEMLİSİ%20TOPLUMUN%20GELECEĞİ.pdf>



*Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüzü ve Yüce İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimizi ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimizi **REFERANS** aldıklarından dolayı, CUMHURBAŞKANI RECEP TAYYİP ERDOĞAN'I ve ERDOĞAN ÂİLESİ'Nİ, İslâmî Ve Kültürel değerlerimize DÜŞMAN OLANLAR beğenmezler. Hattâ bu “**HAK-GERÇEK DEĞERLERE**” Düşman Olanlar Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Ve Onun Âilesi'ni **Beğenenleri de** beğenmezler... *Biliyorum...* Ama*

Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüz'ün ve Yüce İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimiz'in ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimiz'in gerçek-hak oluşundan dolayı Bendeniz **CUMHURBAŞKANI'NI** ve Âilesi'ni o kadar çok **BEĞENİYORUM Kİ!**



Halkın içinden gelen bir **insan**, Halkı **en iyi bilendir** ve de Halk ile **iç içedir**. Halkımızı **DÜNYÂLAŞTIRMAK** İsteyenler, başka kültürlerin özentisi içindedirler... Bu

yüzden Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı Ve Onun
Âilesi'ni Beğenmeyenler Asıl Ve Ârif Halkımızı da
beğenmiyorlar...



bizim annemiz



onların annesi

Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüz'e ve Yüce İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimiz'e ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimiz'e göre ÜSTTE Mü'min Müslümanların ANNE ÖRNEĞİ altta ise Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ı, Onun Âilesi'ni Ve Asıl Ve Ârif Halkımızı Beğenmeyenlerin yâni sapıkların ANNE ÖRNEKLERİ görüyor...



Gece konduda ki bir aileye vakit ayırıp, KOÇ'a randevu vermeyen bu Başbakan'ın ellerinden öpüyoruz!

Halkın içinden gelen bir **insan**, Halkı **en** iyi **bilendir** ve de Halk ile **iç** içedir demiştik ya... Bu BAŞBAKAN bu Davranışı ile Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüz'ü ve Yüce İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimiz'i ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimiz'i **ÖN PLÂNDA** tutuyor ki, bu da Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Halkımızı **DÜNYÂLAŞTIRMAK** İsteyenlere “**Prim Vermiyor**” demektir.

Sizce bu kadın kim ? Sakin Terörist demeyin ! Bu kadın bir kahraman, #Erzurum da HDP lileri görür Görmez elindeki poşetleri bırakıp HDP lilere bu vatan kolay kazanılmadı sizin gibi itlere vermeyiz diye saldıran Yiğit Hüsniye Annamız



DEMEKİ Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüz'ü ve Yüce İslâmî Ve Altın Kültürel Ölçülerimiz'i ve / veya İslâmî ve Millî Değerlerimiz'i seçmiş bir KARDEŞİMİZ ki SAPIKLARA karşı bulunuyor...



**Milli Mücadele Yıllarında,
ordumuza mühimmat yapan
Gerici ve Yobaz ANALARIMIZ.**

Üstün İslâm Ve Altın Kültürümüz'ü ve Yüce İslâmî Ve
Altın Kültürel Ölçülerimiz'i ve / veya İslâmî ve Millî

Değerlerimiz'i seçmiş olan HALKIMIZA Boşuna "Asîl Ve Ârif Halkımız" demiyoruz, değil mi?



Boşuna "ANADOLU ÇOCUĞU" demiyoruz, değil mi?!